
ZARZĄDZENIE NR 0050.1622.2022.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 429.XLV.2021 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2021 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 
2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

 
Jerzy Łużniak 

 

Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1622.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 09.11.2022 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 201 756 730,66 194 662 583,88 159 795 946,54 136 354 962,00 23 440 984,54 21 404 266,08 244 695,00 13 217 676,26 0,00 0,00 7 094 146,78 7 094 146,78 87 928,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 939,22 -70 939,22 -70 939,22 -63 017,92 -7 921,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 939,22 70 939,22 70 939,22 0,00 70 939,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 756 730,66 194 662 583,88 159 795 946,54 136 291 944,08 23 504 002,46 21 404 266,08 244 695,00 13 217 676,26 0,00 0,00 7 094 146,78 7 094 146,78 87 928,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 60 038 852,78 54 129 018,00 52 080 398,00 46 714 333,00 5 366 065,00 1 956 311,00 92 309,00 0,00 0,00 0,00 5 909 834,78 5 909 834,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 751,61 -59 751,61 -59 751,61 -51 830,31 -7 921,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 979 101,17 54 069 266,39 52 020 646,39 46 662 502,69 5 358 143,70 1 956 311,00 92 309,00 0,00 0,00 0,00 5 909 834,78 5 909 834,78 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 8 875 169,00 8 875 169,00 7 750 473,00 7 438 665,00 311 808,00 1 116 696,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 548,36 -4 548,36 -4 548,36 -4 548,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 870 620,64 8 870 620,64 7 745 924,64 7 434 116,64 311 808,00 1 116 696,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa  
do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów  
edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

przed zmianą 500 802,11 500 802,11 460 736,03 0,00 460 736,03 40 066,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 939,22 70 939,22 70 939,22 0,00 70 939,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 571 741,33 571 741,33 531 675,25 0,00 531 675,25 40 066,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 22 061 577,17 21 430 149,17 9 017 912,91 1 179 829,00 7 838 083,91 0,00 29 590,00 12 382 646,26 0,00 0,00 631 428,00 631 428,00 87 928,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 639,25 -6 639,25 -6 639,25 -6 639,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 054 937,92 21 423 509,92 9 011 273,66 1 173 189,75 7 838 083,91 0,00 29 590,00 12 382 646,26 0,00 0,00 631 428,00 631 428,00 87 928,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 637 984 898,05 61 255 459,58 88 720 182,01 0,00 12 100 000,00 78 364 007,95 66 987 007,95 20 564 670,62 0,00

zmniejszenie -70 939,22 -70 939,22 -70 939,22 -63 017,92 -7 921,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 939,22 70 939,22 70 939,22 0,00 70 939,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 637 984 898,05 61 255 459,58 88 720 182,01 0,00 12 100 000,00 78 364 007,95 66 987 007,95 20 564 670,62 0,00

Strona 1 z 1

Strona 2


